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HORAIRE 2024-2025
Début Fin Durée minutes nb place Catégorie Tarif
18:00 18:05 0:05 5 préparation
. Patinage Plus
Lundi (Glace 18:05 18:55 0:50 50 60 (ng) 365.00 $
1:
Batisseurs) Junior, Inter et
18:55 19:50 0:55 55 24 L. 118.25$
Sénior
19:50 20:00 0:10 10 glace
Junior + étape 4
16:50 17:30 0:40 40 24 56 86.00$
17:30 18:10 0:40 40 24 Junior 86.00$
18:10 18:20 0:10 10 glace
Mardi 18:20 19:00 0:40 40 24 Inter 86.00$
(Glace 2: 19:00 19:40 0:40 40 24 Inter 86.00%
Letang) 19:40 19:50 0:10 10 glace
19:50 20:30 0:40 40 24 Sénior 86.00 S
20:30 21:10 0:40 40 24 Sénior 86.00$
21:10 21:20 0:10 10 glace
Junior + étape 4
17:00 17:40 0:40 40 24 o 86.00$
Junior et Inter
17:40 18:20 0:40 40 24 86.00$
Jeudi (Glace seulement
1: 18:20 18:30 0:10 10 glace
Batisseurs) Inter et Sénior
18:30 19:10 0:40 40 24 86.00$
seulement
19:10 19:50 0:40 40 24 Sénior 86.00 S
19:50 20:00 0:10 10 glace
7:00 7:45 0:45 45 24 Inter 96.75$
7:45 8:30 0:45 45 24 Inter 96.75$
Semi-Privé PP
(étape 3
8:30 9:20 0:50 50 24 L 365.00 $
réussie) et
STAR
9:20 9:30 0:10 10 glace
Samedi 9:30 9:35 0:05 5 préparation
(Glace 1: -
A Patinage Plus
Batisseurs) 9:35 10:25 0:50 50 60 (PP) 365.00$
10:25 11:20 0:55 55 24 Senior 118.25$
11:20 11:30 0:10 10 glace
Junior, Inter &
11:30 12:15 0:45 45 24 i 96.75$
Senior
12:15 12:50 0:35 35 24 Junior 75.25 S|
12:50 13:20 0:30 30 24 Junior 64.50 S|
13:20 13:30 0:10 10 glace
*** La carte de membre de la ville de Sainte-Julie est obligatoire
Affiliation a patinage Canada (non-remboursable) 60.00$
Contribution au financement du club (obligatoire) 40.00$

* Revue sur Glace inclus

* Revue sur Glace inclus

* Revue sur Glace inclus



